קביעת מתחם העונש ההולם תיעשה בהתאם לעיקרון המנחה בענישה - הוא עקרון ההלימה - תוך התחשבות
הקשורות ובנסיבות הנהוגה הענישה במדיניות בו, הפגיעה ובמידת העבירה מביצוע שנפגע החברתי בערך

לחוק. 40ט סעיף בהוראות כמפורט העבירה בביצוע

16. הפסיקה חזרה והדגישה את חומרת העבירה של החזקת סכין. מדובר אמנם בעבירה שהינה,
עונשין בדיני יסודות פלר, ש"ז ר' המונח והסבר (לדיון בלבד מנע" "עבירת הגדרתה, מטבע
(תשנ"ב-1992), כרך ג', בעמ' 90 ואילך), אך חומרת העבירה נובעת מהתפשטות תופעת "תת תרבות
הסכין", שבמסגרתה נעשה שימוש תכוף בסכינים למטרות פציעה ואף הרג (ר' למשל רע"פ 2932/08
מרגאן נ' מדינת ישראל (12.6.08); רע"פ 7924/05 דעוף נ' מדינת ישראל (11.1.07), בפסקה ו'

לפסק הדין).

ניתן בזה צו כללי, לעניין מוצגים, לשיקול דעתו של קצין משטרה. הסכין תושמד.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

זה לשירות המבחן למבוגרים בבאר-שבע, אשר מתבקש להכין תכנית של"צ דין גזר המזכירות תשלח העתק
לנאשם כאמור בפסקה (ג) דלעיל.

ב"כ הנאשם תוודא יצירת הקשר בין הנאשם לבין שירות המבחן.

ניתן היום, י"ג תשרי תשע"ח, 03 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים.